УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации городского округа Солнечногорск Московской области

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Ложковская средняя общеобразовательная школа

E-mail:ApsalyamovaLR@mosreg.ru                       141595, Московская обл., г.о. Солнечногорск,

63-76-97                                                                                                                              д. Ложки

от 31.08.2023 г.                                                                                             № 165

ПРИКАЗ

Об организации образовательной

деятельности в МБОУ Ложковская СОШ

в режиме «Школа полного дня»

в  2023-2024 учебном году

С целью интеграции общего и дополнительного образования, профилактики

безнадзорности детей и подростков, популяризации совершенствования

образовательной деятельности, на основании социального заказа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации образовательной деятельности в

режиме «Школа полного дня».

2. Организовать образовательную деятельность в МБОУ Ложковская СОШ в

режиме «Школа полного дня» в 2023-2024 учебном году.

3. Назначить координаторами деятельности в режиме «Школа полного дня» в

2023-2024 учебном году:

- Заместителя директора по ВР Копыльскую А.Ю.,

- Заместителя директора по УВР Провозину О.В.,

- Заместителя директора по МР Торопцеву Е.В.

4. Утвердить Дорожную карту по реализации  проекта «Школа полного дня»

(Приложение № 1).

5. Возложить обязанности на заместителей директора, включенных в

реализацию проекта, своевременное  исполнение и представление

информации о ходе работ, указанных в Дорожной карте.

6. Зам. директора по ВР Копыльской А.Ю., зам. директора по УВР Провозиной

О.В., зам. директора по МР Торопцевой Е.В.:

- Координировать работу школы в режиме «Школа полного дня»;

- Осуществлять общее планирование реализации проекта «Школа полного

дня» общее руководство и контроль за  функционированием классов-групп;

mailto:ApsalyamovaLR@mosreg.ru

- Организовать внеклассную и внешкольную работу с воспитанниками

«Школы полного дня»;

- Оказывать методическую помощь классным руководителям, социальному

педагогу;

- В срок до 31.08.2023 года составить расписание занятий школы

полногодня на уровне начального общего, основного и среднего общего

образования и режим работы каждой группы;

- Осуществлять контроль работы школы полного дня на уровне  начального,

основного и среднего общего образования;

- Оказывать методическую помощь педагогам;

- Обеспечить освещение работы учреждения в режиме «Школа полного

дня» на официальном сайте МБОУ Ложковская СОШ.

7. Ответственному по питанию Знобихиной Е.В.:

- Осуществлять контроль за режимом и качеством питания в условиях

работы «Школы  полного дня».

8. Членам коллектива МБОУ Ложковская СОШ осуществлять

образовательную деятельность в соответствии с дорожной картой в режиме

«Школа полного дня» и Положением об организации образовательной

деятельности в режиме «Школа полного дня» МБОУ Ложковская СОШ.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                    Апсалямова Л.Р.

Ознакомлены:

ФИО Дата Подпись

Знобихина Е.В.

Копыльская А.Ю.

Провозина О.В.

Торопцева Е.В.

		2024-03-19T08:07:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛОЖКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА